تظاهرات کنندگان با شعارهای مرگ بر جمهوری اسلامی، مرگ بر خامنه‌ای و خاتمی و مرگ بر تروریست و با شعارهایی علیه آخوند و مزدوران محلی خشم و نفرت

**سرنگون باد جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی**

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران سوم آبان ۱۳۸۰ ۲۵ اکتبر ۲۰۰۱

نوارهای سخنرانی منصور حکمت
آیا پیروزی کمونیسم در ایران ممکن است
در سایت:
[www.marxsociety.com](http://www.marxsociety.com)

## مردم کردستان اینها را رسوا خواهند کرد!

حسین مرادیگی

جمهوری اسلامی به آنان گفت که استعفا ندهند و "بایستند"! سازمان زحمتکشان هم گفت: " ..